

WALLOPS AIRFIELD REPAIR FCLP PHASE 2, IFB NNG15542862R

INDUSTRY QUESTIONS

7. I have downloaded the plans for the NASA Wallops Airfield project. We manufacture a material that is compliant with the Gilsonite Modified Seal Coat Spec UFGS 32 01 13.00 21 and would like to develop pricing for that portion for the project; however, looking through all pages of the downloaded document I couldn't find where it says how many square yards of seal coat are being called for and on what pavements. It says that information is in Table 6, but my docs do not have a Table 6. Could you please help me with that information?

NASA RESPONSE: The total area of seal coat application is as indicated on drawings. Please see sheets CS114, CS115 and CS117.

8. Spec Section 32 01 13.00 21, GILSONITE MODIFIED ASPHALT SEAL COATS: I can't find anywhere in the drawings this will be used, can you please tell me if it will be used or not used, and if used where can I find on drawings to estimate?

NASA RESPONSE: Please see sheets CS114, CS115 and CS117.